

Pachet rechizite scolare IRINA

I.D.: 90831138

Data publicarii 14.12.23 Coduri CPV 39162110-9

Pretul estimativ: 964,52 RON - 964,52 RON

Descriere: od Denumire UM Cantitate Pret F TVA Valoare neta 62802 HARTIE COLORATA A4 500 coli 10 culori TOP 1 50.05 50.05 Hartie Xerox A40 HARTIE COPIATOR A4 500 coli TOP 5 13.99 69.95 AD028 CARTON ONDULAT A4 5 culori SET 6 6.14 36.84 BA325 BANDA ADEZIVA DUBLA 24/10 BUC 3 4.59 13.77 BA348 BANDA DUBLA ADEZIVA 48/20 BUC 3 10.99 32.97 CP102R CAPSATOR NR.10 metalic BUC 1 13.06 13.06 PX261 PIX CU DUNGI 1 mm BUC 5 1.62 8.10 CM220 CREION MECANIC 2mm BUC 2 6.51 13.02 MN620 MINA CREION MECANIC 2 mm BUC 3 9.25 27.75 MK231V MARKER REINCARCABIL TABLA MAGNETICA VERDE BUC 1 1.97 1.97 MK231A MARKER REINCARCABIL TABLA MAGNETICA ALBASTRU BUC 1 1.97 1.97 MK232N MARKER REINCARCABIL TABLA MAGNETICA NEGRU BUC 1 1.97 1.97 MK233R MARKER REINCARCABIL TABLA MAGNETICA ROSU BUC 1 1.97 1.97 RZ231N REZERVA MARKER TM NEGRU BUC 2 1.18 2.36 RZ232A REZERVA MARKER TM ALBASTRU BUC 2 1.18 2.36 RZ233V REZERVA MARKER TM VERDE BUC 2 1.18 2.36 RZ234R REZERVA MARKER TM ROSU BUC 2 1.18 2.36 MK130/4 MARKER PERMANENT 4 buc SET 2 7.53 15.06 6405A PIX GEL MY KING ALBASTRU SET 12 1.85 22.20 6405R PIX GEL MY KING ROSU SET 12 1.85 22.20 CF108 CORECTOR BANDA 5/8 mm BUC 5 4.89 24.45 3680 TEMPERA 500 ml NEGRU BUC 1 17.39 17.39 HG401 HARTIE GUMATA ASORTATA 10 CULORI SET 2 7.20 14.40 FO480 FOLIE PENTRU LAMINARE 100 buc SET 1 35.56 35.56 42800 CREION COLOR SET 120 buc SET 1 89.64 89.64 HC031 HARTIE CREPONATA PRIMAVERA BUC 10 1.48 14.80 PFO25/1 PERFORATOR HOBBY 2.5 cm inima BUC 1 19.56 19.56 LM400 Laminator A4 BUC 1 186.4 186.40 PL 1510 PLAS